

# **MS2SOLUTION ApS**

**CVR-nr.: 28666012**

Stationsmestervej 172  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2022**

---

**Martin Smith**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MS2SOLUTION ApS Stationsmestervej172 9200Aalborg SV  e-mailadresse: martin@ms2solution.dk  CVR-nr: 28666012 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Aagade9 7620Lemvig DKDanmark
<b>Revisor</b>	REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte6 9000Aalborg DKDanmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1012163351

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af maskine til harpiksfjernelse, samt øvrige produkter til håndbolde, sportshaller og renholdelse mv.

Selskabet søger løbende at udvikle nye produkter, således at bredden i produktudvalget og kundegrundlaget bliver større.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på kr. 197.091 kr

Årets resultat er tilfredsstillende og har ikke været påvirket væsentlig af mindre aktivitet som følge af COVID 19.

I indeværende år er der ikke modtaget nogen kompensation.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

På baggrund af den fortsatte usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 forsat ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>997.534</b>	<b>683.335</b>
Personaleomkostninger	1	657.299	524.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		52.649	53.491
Andre finansielle indtægter		3.557	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	29.556	33.023
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>261.587</b>	<b>72.336</b>
Skat af årets resultat	3	64.496	22.438
<b>Årets resultat</b>		<b>197.091</b>	<b>49.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	40.000
Overført resultat		17.091	9.898
<b>I alt</b>		<b>197.091</b>	<b>49.898</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		50.000	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Grunde og bygninger		1.700.036	1.743.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.271
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.700.036</b>	<b>1.752.685</b>
Deposita		13.246	12.923
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.246</b>	<b>12.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.763.282</b>	<b>1.815.608</b>
Råvarer og hjælpematerialer		43.854	116.279
Fremstillede varer og handelsvarer		192.492	195.822
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>236.346</b>	<b>312.101</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.099	137.508
Periodeafgrænsningsposter		16.850	16.074
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>111.949</b>	<b>153.582</b>
Likvide beholdninger		480.983	191.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>829.278</b>	<b>657.478</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.592.560</b>	<b>2.473.086</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		693.920	676.829
Forslag til udbytte		180.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>998.920</b>	<b>841.829</b>
Hensættelse til udskudt skat		22.974	23.789
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>22.974</b>	<b>23.789</b>
Gæld til realkreditinstitutter		788.059	844.610
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7</b>	<b>788.059</b>	<b>844.610</b>
Gæld til realkreditinstitutter		56.891	56.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.090	136.993
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.537	185.311
Skyldig selskabsskat		54.748	11.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.838	369.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.503	2.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>782.607</b>	<b>762.858</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.570.666</b>	<b>1.607.468</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.592.560</b>	<b>2.473.086</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	676.829	40.000	841.829
Betalt udbytte			-40.000	-40.000
Årets resultat		17.091	180.000	197.091
Egenkapital, ultimo	125.000	693.920	180.000	998.920

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	604.703	558.399
Pensionsbidrag	58.500	0
Ændringer af feriepengeforpligtelser	-11.734	-39.539
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.625
	<b>657.299</b>	<b>524.485</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kautionsvederlag til virksomhedsdeltager	2.000	2.000
Kautionsvederlag og renter til tilknyttet virksomhed	8.988	12.212
Andre finansielle udgifter	18.568	18.811
	<b>29.556</b>	<b>33.023</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	65.311	31.259
Ændring af udskudt skat	-815	-8.821
	<b>64.496</b>	<b>22.438</b>

## 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
COVID19 kompensation	0	69.000

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger. kr.
Kostpris primo	355.944
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>355.944</b>
Af- og nedskrivning primo	-305.944
Årets afskrivning	0
Afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-305.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	<b>1.918.176</b>	<b>50.566</b>
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.918.176</b>	<b>50.566</b>
<b>Opskrivninger primo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-174.762	-41.295
Årets afskrivning	-43.378	-9.271
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-218.140</b>	<b>-50.566</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-1.700.036</b>	<b>0</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
<b>Prioritetsgæld</b>	<b>844.950</b>	<b>56.891</b>	<b>788.059</b>	<b>570.843</b>
	<b>844.950</b>	<b>56.891</b>	<b>788.059</b>	<b>570.843</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Smith-Invest ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. Hæftelse vedrørende forpligtelse med selskabsskat udgør maksimalt 0 kr.

Selskabet har endvidere indgået sædvanlig huslejekontrakt.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 856.619 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.700.036

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 550.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der foreligger virksomhedspant på nom kr. 200.000, der er deponeret til sikkerhed for bankengagement. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	kr.
Udviklingsomkostninger	50.000
Tilgodehavender fra salg	95.099
Andre tilgodehavender mv.	0
Varebeholdninger	236.346
Driftsmidler mv	0
<b>Ialt</b>	<b>381.445</b>